REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit
Kuvendi i Komunés

Nr., 12~ 060 fo4-A3P53dt. A) =03 2020

NE bazé (€ nenit 52 t& Ligjit nr. 03/L-40 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 42 pika 42.2 &
Statutit t¢ Komun&s s€ Drenasit, nenit 12 pika 12.2 dhe nenit 21 pika 21.2 t& Rregullores sé
punés € Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés t& Drenasit z. Labinot Halilaj, me dt;

20.03.2020 (e premte) duke filluar n& ora 10:00 ng sallén ¢ Bordit t& Drejtoréve t& Komunés.

THERRET
Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa

Mbledhja do té kété:
Rend dite:

—_—

. Procesverbali i mbledhjes s& Komitetit pér Politiké dhe Financa t& dt. 21.02.2020.

2. Propozim Vendim i statutit pér ndérmarrjen publike Lokale “Staticioni i autobuséve” ,
SH. A. n& Drenas-Gllogoc.

3. Propozim Vendim p&r formimin e komisionit pér vlerésimin e pronave q& mund t&
kémbehen dhe dhénien e rekomandimeve pér pronat qé duhet t& shpron&sohen né
parcelén 743/1,né zonén e kadastrave Drenas.

4. T& ndryshme.

Drenas, 13. 03 .2020 uvendit t& Komunés

24—, )
AsWinot Halilaj




